
Måned:

Dønna                          REISEREGNING
kommune År:

Fødselsnummer:

Skattekommune:

Bankkontonr.:

Antall Sats kr Beløp kr Art

Bil- km 4,05 460

godtgjørelse km 1,00 464

km 0,85 463

km

Kostgodtgjør. dg 200 479

uten dg 310 466

overnatting dg 510 467

dg -200 516

dg -250 517

Kost- dg 690 469

godt- dg -69 535

gjør. dg -276 536

med dg -345 537

over- dg 100 465

natting dg 420 472

dg 380

dg 370

dg 535

dg 536

dg 537

470

665

148

131 10802.1000.100

Utlegg iflg bilag 8 % mva  (utgifter reiser tog, fly, buss, båt) 665

Diverse Utlegg iflg bilag 14 % mva 664

Utlegg iflg bilag 25 % mva 666

Utlegg iflg bilag uten mva 667

Sum

Reiseregnings-   Sted/dato Underskrift Sted/Dato Attestert

utsteders

underskrift/

kvittering

Dønna kommune 

Økonomikontoret jan.12

Nattillegg utland

Utlandsdiett

Fradrag frokost 

Fradrag frokost (10%)

Fradrag lunsj (40%)

Fradrag middag (50%)

Adm.forpl. 

Nattillegg innland ulegitimert

AnvistSted/Dato

11709.

10802.1000.100

11709.

Ferjebiletter

Møtegodtgjørelse

Tapt arbeidsfortj. 

Attestasjon/anvisning

11601.

11602.

11602.

11602.

11602.

11601.

Kontoart

11601.

11601.

Bilgodtgjørelse

Tillegg for passasjer

Tilhenger

Fradrag for lunsj

Fradag for middag

Tjenestested/avd

Navn:

Privatadresse : 

Reisen gjelder : 

Kost 5-9 timer

Kost over 9-12 timer

Kost over 12 timer

11601.

11601.Kost over 12 timer

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11601.

11502.

Fradrag lunsj 

Fradrag middag 

Utlegg overnatting iflg. Bilag

Annen

Reduk- 
sjon 

diett 

innland 

Reduksjo
n diett 

utland 



Spesifikasjon av reiserute, skyss- og/eller kostgodtgjørelse

Eventuelt

Dato Kl. Reiserute Formål Dato     Kl. Bil Pass Tilh Annen 5-9 9-12 12- 12- Annen

Sum overføres

side 1

Spesifikasjon av overnatting

Dato Kl. Dato Kl Innl. Utl. Beløp iflg bilag

Sum overføres Sum overføres

side 1 side 1

Spesifikasjon av andre reiseutlegg og/eller dokumentasjon av administraiv forpleining (adm. forpl)

Dato Kl. Dato Kl Beløp iflg bilag

Sum overføres Sum overføres

side 1 side 1

Antall uspes. 

Nattillegg

Uten overn. Med overn

Fremmed 

valutta

KostgodgjørelseSkyssgodtgjørelse

Avreise

Krone kurs

Avreise  Ankomst

Adkomst

Navn og adresse på hotell/overnattingssted

Fremmed 

valutta

Antall adm 

forpl

Adkomst

Spesifikasjon

Avreise

Krone kurs


